

ESCOLA DION THAUMATURGO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade:Convite

Nº: 01/2018

Data e hora de abertura: 01/2018 as 10:00 horas

Objeto: Adquirir material de expediente, processamento de dados, copa e cozinha, limpeza, educativo e esporte, manutenção de bens imóveis e equipamento de bens imóveis.

| ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | CONCORRENTE | | | |
|---------------|---------|------------|---------------|---------------------|---------------------|-------------------|
| | | | D.F. FILHO | F.L. RODRIGUES - ME | F. N. FERREIRA - ME | EMPRESA VENCEDORA |
| | | | VALOR DO ITEM | VALOR DO ITEM | VALOR DO ITEM | VALOR DO ITEM |
| ITEM 1 | Fls. | 30 | 60,00 | 69,00 | 66,00 | 60,00 |
| ITEM 2 | Fls. | 20 | 120,00 | 130,00 | 140,00 | 120,00 |
| ITEM3 | Cx. | 4 | 800,00 | 820,00 | 840,00 | 800,00 |
| ITEM4 | Cx. | 2 | 36,00 | 42,00 | 40,00 | 36,00 |
| ITEM5 | Cx. | 1 | 55,00 | 57,00 | 56,00 | 55,00 |
| ITEM6 | Cx. | 2 | 72,00 | 76,00 | 76,00 | 72,00 |
| ITEM7 | UNID. | 1 | 120,00 | 123,00 | 125,00 | 120,00 |
| ITEM8 | UNID. | 16 | 400,00 | 448,00 | 416,00 | 400,00 |
| ITEM9 | UNID. | 10 | 80,00 | 90,00 | 100,00 | 80,00 |
| ITEM 10 | UNID. | 1 | 200,00 | 230,00 | 210,00 | 200,00 |
| ITEM 11 | UNID. | 2 | 50,00 | 54,00 | 54,00 | 50,00 |
| ITEM 12 | CX. | 1 | 12,00 | 13,00 | 15,00 | 12,00 |
| ITEM 13 | UNID. | 2 | 50,00 | 52,00 | 60,00 | 50,00 |
| ITEM 14 | METRO | 6 | 84,00 | 90,00 | 96,00 | 84,00 |
| ITEM 15 | UNID. | 2 | 52,00 | 54,00 | 60,00 | 52,00 |
| ITEM 16 | UNID. | 10 | 70,00 | 74,00 | 80,00 | 70,00 |
| ITEM 17 | UNID. | 3 | 114,00 | 117,00 | 120,00 | 114,00 |
| ITEM 18 | UNID. | 2 | 36,00 | 38,00 | 40,00 | 36,00 |

| | | | | | | |
|--------------|-------|-----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| ITEM 19 | UNID. | 10 | 50,00 | 60,00 | 60,00 | 50,00 |
| ITEM 20 | UNID. | 1 | 70,00 | 72,00 | 72,00 | 70,00 |
| ITEM 21 | UNID. | 8 | 32,00 | 40,00 | 40,00 | 32,00 |
| ITEM 22 | UNID. | 1 | 28,00 | 30,00 | 30,00 | 28,00 |
| ITEM 23 | UNID. | 3 | 60,00 | 63,00 | 66,00 | 60,00 |
| ITEM 24 | FLS. | 100 | 50,00 | 55,00 | 60,00 | 50,00 |
| ITEM 25 | ROLO. | 1 | 85,00 | 86,00 | 90,00 | 85,00 |
| ITEM 26 | UNID. | 30 | 45,00 | 48,00 | 60,00 | 45,00 |
| ITEM 27 | UNID. | 6 | 204,00 | 210,00 | 210,00 | 204,00 |
| ITEM 28 | UNID. | 6 | 210,00 | 213,00 | 228,00 | 210,00 |
| ITEM 29 | UNID. | 4 | 140,00 | 144,00 | 152,00 | 140,00 |
| ITEM 30 | RESMA | 3 | 42,00 | 45,00 | 45,00 | 42,00 |
| ITEM 31 | RESMA | 2 | 90,00 | 92,00 | 92,00 | 90,00 |
| ITEM 32 | CX. | 1 | 180,00 | 185,00 | 200,00 | 180,00 |
| ITEM 33 | METRO | 50 | 200,00 | 215,00 | 250,00 | 200,00 |
| ITEM 34 | CX. | 10 | 35,00 | 37,00 | 40,00 | 35,00 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| TOTAL | | | 3.932,00 | 4.172,00 | 4.289,00 | 3.932,00 |

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CE 07/2018 publicada no D. O. E nº 12.353 de 27 de Julho de 2018, classificamos *pele critério de menor preço por item a empresa D.F. FILHO* com o valor de R\$ 3.932,00 (Três mil novecentos e trinta e dois reais).

PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: Transferência online

CONFERIR CONVITE